ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 13 апреля 2023 г. № 241

г. Кызыл

О признании утратившим силу

постановления Правительства Республики

Тыва от 12 октября 2022 г. № 646

В соответствии с пунктом 6 статьи 2 Федерального закона от 14 марта 1995 г.

№ 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», частью 6 статьи 3 Закона

Республики Тыва от 9 декабря 1996 г. № 645 «Об особо охраняемых природных

территориях Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯ-

ЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва

от 12 октября 2022 г. № 646 «О прекращении действия государственных природных

заказников регионального значения и внесении изменений в постановление Прави-

тельства Республики Тыва от 31 мая 2008 г. № 336».

2. Возобновить действие положений государственных природных заказников

республиканского значения Республики Тыва «Аянгатинский» и «Шеминский»,

утвержденных пунктом 1 постановления Правительства Республики Тыва от 31 мая

2008 г. № 336 «Об утверждении положений о государственных природных заказни-

ках республиканского значения Республики Тыва».

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=49192&date=14.07.2022

2

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг